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Armsrock (1984) bruger tegningens klassiske håndværk 
som middel til at intervenere i det urbane rum. Han er kendt 
for sine store billeder af mennesker og øjeblikke fra samfun-
dets periferi. Disse tegninger på papir, klæber han på huse 
og mure i byrum. Som observationer og udsagn integrerer 
de sig her som forgængelige elementer i det offentlige rum. 
Tegning som kunstnerisk udtryk er for Armsrock en forlængel-
se af det talte og skrevne sprog, og hans stærke og narrative 
værker griber ind i vores samfunds blinde felter. Han bruger 
sine detaljerige billeder til at stille spørgsmål ved de ting vi ser, 
og ikke ser, og udfordrer den måde hvorpå kunsten kan indgå 
i en løbende dialog om det urbane samfunds problematikker.  

Armsrock er født og opvokset på Nørrebro i København, men 
har de sidste seks år boet og arbejdet i Tyskland. Han er 
internationalt anerkendt for sine interventioner i såvel urbane, 
som museale sammenhænge.
 
Udstillingen Zettelkasten er en tid- og stedspecifik ruminstal-
lation, der tager sit udgangspunkt i idéen om et arkiv af tegnin-
ger, bygget på observationer af mennesker i lokal miljøet om-
kring Sankt Hans Gade. Ved at bevæge sig gennem byen og 
observere dens ansigter, atmosfære og signaler, samler Arms-
rock visuelle fragmenter som han formulerer gennem store kul-
tegninger.  I et forsøg på at skabe sammenhænge ud af brud-
stykker, har Armsrock skabt et midlertidigt rum, opbygget som 
en skitsebog vi kan gå ind i og udforske. De enkelte tegninger 
bliver her til skulpturelle elementer, og går i samspil med hin-
anden og rummets arkitektur. Midlerne er simple og konkre-
te, det er konstruktioner af kultegninger, papir, snor og søm.  

Det visuelle landskab som Zettelkasten opbygger, stiller 
spørgsmål til vores basale opfattelse af hinanden, til den 
måde vi bevæger os i byen, og hvordan vi registrerer hin-
andens bevægelser. Det er billeder, som fortæller om det at 
være menneske, om skrøbelighed og smerte, om glæde og 
om ensomhed. Det er en notesbog over menneskelige billeder 
og omstændigheder; bygget på en uudtømmelig fascination af 
de mirakler og katastrofer der udgør vores dagligdag.
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